proceso ordinario con radicado 2017-00727: 

A). A reconocer y pagar al señor LUIS FERNANDO ZULUAGA 
SALDARRIAGA, las prestaciones sociales causadas por los contratos 
celebrados entre: 

Por el contrato del 20 de octubre y el 29 de noviembre de 2014: 

1. VACACIONES, la suma de CIENTO CUARENTA Y TRES MIL 
TRESCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($143.332). 

2. CESANTÍAS, la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL 
CUARENTA PESOS ($287.040). 

3. INTERESES A LAS CESANTÍAS, la suma de TRES MIL 
SETECIENTOS TREINTA Y DOS PESOS ($3.732). 

4. PRIMA DE SERVICIOS, la suma de DOSCIENTOS OCHENTA Y 
SIETE MIL CUARENTA PESOS ($287.040). 

Por el contrato del 09 de febrero y el 21 de marzo de 2015: 

1. VACACIONES, la suma de OCHENTA MIL SEISCIENTOS CUARENTA 
PESOS ($80.640). 

2. CESANTÍAS, la suma de CIENTO SESENTA Y UN MIL DOSCIENTOS 
OCHENTA PESOS ($161.280). 

3. INTERESES A LAS CESANTÍAS, la suma de DOS MIL DOSCIENTOS 
CINCUENTA Y OCHO PESOS ($2.258). 

4. PRIMA DE SERVICIOS, la suma de CIENTOS SESENTA Y UN MIL 
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS ($161.280). 

Los anteriores valores suman un total de UN MILLÓN CIENTO VEINTISÉIS 
MIL SETECIENTOS NOVENTA PESOS ($1.126.790). 

B). Al reconocimiento y pago de los aportes a la seguridad social en 
COLPENSIONES por los periodos de los contratos que aquí se reconocen, 
de conformidad con lo expresado en las consideraciones de la presente 
sentencia. Y a COLPENSIONES a recibir de la CORPORACIÓN

[...]

CÁMARA DE COMERCIO DE URABÁ los aportes de los siguientes contratos: 

C). Por el pago de las costas del proceso ordinario, de la siguiente 
manera: 

- A cargo de la CORPORACIÓN UNIVERSITARIA REMINGTON 
“UNIREMINGTON”, la suma de SETECIENTOS TREINTA Y SIETE MIL 
NOVECIENTOS NUEVE PESOS ($737.909). 

- A cargo de la CÁMARA DE COMERCIO DE URABÁ, la suma DE 

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CINCO 
PESOS CON SESENTA CENTAVOS ($34.855,60). 

SEGUNDO: Las sumas mencionadas de conformidad en el numeral 
anterior, deberán pagarse dentro de los cinco (5) días siguientes a la